[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.11.2024
	№
	351

	пгт Тужа

О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 06.07.2016 № 214 «Об утверждении Положения о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», статьями 32, 42 Устава муниципального образования Тужинский муниципальный район администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Тужинского муниципального района от 06.07.2016 № 214 «Об утверждении Положения о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности по неналоговым доходам, подлежащих зачислению в бюджет муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области», утвердив состав комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списании задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет муниципального района в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
3. Разместить постановление на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района.
	Глава Тужинского
муниципального района
	Л.В. Бледных

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тужинского муниципального района
от 06.11.2024 № 351
СОСТАВ

комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списании задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет муниципального района

	МИХАЙЛОВА

Марина Александровна

	−
	заведующий отделом по имуществу и земельным ресурсам администрации Тужинского муниципального района, председатель комиссии

	СЕННИКОВА

Татьяна Александровна
	−
	заведующий сектором - главный бухгалтер сектора бухгалтерского учета администрации Тужинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	ПАХТАЕВА

Татьяна Сергеевна
	−
	главный специалист по земельным ресурсам отдела по имуществу и земельным ресурсам администрации Тужинского муниципального района, секретарь комиссии

___________
[image: image1.png]